

İmal tarihi:
Son kull. Tarihi:
Şarj no:
Ruhsat Tarihi Ve Numarası: 02.04.2015-10188

GENEL BİLGİLER:

ACS TOMA 30 WG Suda dağılılabir granül formasyonda mısırd, bağda domateste biberde ve hıyarda zararlılarla mücadelede kullanılan, mide ve değme etkili bir insektisittir. Zararlı larvaların her döneminde etkili olduğu gibi bazı türlerin yumurtalarına da etkilidir. ACS TOMA 30 WG böceklerde sinir hücrelerinde sodyum kanallarını tıkayarak etki eder ve ilaçlamadan çok kısa bir süre sonra zararlıların beslenme ve diğer faaliyetleri durur yada azalır. 24 ile 60 saat içinde de zararlılar ölür. ACS TOMA 30 WG ilaçlamadan sonra bitki üzerinde ki ilacın kurumasından sonra yağın yağışlardan etkilenmez. İlaçlamayı tekrarlamaya gerek kalmaz.

KULLANILDIĞI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR

Bitki Adı	Zararlı Adı	Uygulama Dozu	Son uygulama ile Hasat arası süre(Gün)
MISIR	Çizgili Yaprak Kurdu (<i>Spodoptera exiqua</i>)	12.5 g/da	3
*BAĞ	Salkım Güvesi (<i>Lobesia botrana</i>)	12.5 g/ 100 L su	10 (sofralık ve şaraplık üzüm)
BİBER (Sera)	Pamuk Yaprakkurdu (<i>Spodoptera littoralis</i>)	17 g/ 100 L su (larva)	3
DOMATES (Sera)	Pamuk Yaprakkurdu (<i>Spodoptera littoralis</i>)	17 g/ 100 L su (larva)	3

*Tüketim Amaçlı Bağ Yaprığı Hasadı Yapılacak Bağ Alanlarında Kullanılmaz.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kaptta bir miktar su ile karıştırılır. Uygulama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumda iken ilağı su depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanmaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Hazırlanan bitki koruma ürünü aynı gün içerisinde kullanınız.

KALİBRASYON:

Uygulama öncesinde uygulama makinasının kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde belirli alana verilecek karışım miktarı iyi sağlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde rüzgârsız veya az rüzgârlı hava koşullarında yapılmalıdır.

UYGULAMA MAKİNASININ TEMİZLİĞİ:

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra uygulama makinasının deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemi su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

SECTOR

SECTOR TARIM KİMYA GIDA PAZ. SAN. VE TİC. A.Ş.

ACS TOMA 30 WG

Suda Dağılılabir Granül (WG)

Grubu 22 A İNSEKTİSİT (Böcek İlacı)

%30 İndoxacarb

- Önce Etiketini Okuyunuz.
- Evde Kullanmayınız.
- Çocuklardan, Gıda Ve Hayvan Yemlerinden Uzak Tutunuz.
- Bitki Koruma Ürününün Buharını Ve/Veya Zerrelerini Solumayınız.
- Bitki Koruma Ürünü Uygulanmış Sahaya 1 Gün İnsan Ve Hayvan Sokmayınız.
- İnsan Ve Çevre Sağlığı Üzerine Riskleri Önlemek İçin Tavsiye Edildiği Şekilde Ve Tavsiye Edildiği Dozda Kullanınız

TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ: Yutulduğunda ve solunduğunda tehlikelidir. Cilde teması halinde hassasiyet yaratabilir.

İLK YRDIM ÖNLEMLERİ:

Genel Tedbirler: Maddenin bulaştığı bütün giysiler derhal çıkarılmalıdır. Zehirlenme belirtileri geç ortaya çıkabileceğinden kazazedeyi en az 48 saat gözetim altında bulundurun.

Göz: Gözlerinizi bol su ile en az 15 dakika yıkayın. Lens varsa çıkartın. Gerekirse doktora başvurun.

Cilt: Kontamine olmuş bütün kıyafetleri çıkartın. Etkilenen vücut kısımlarını 15-20 dakika bol su ve sabun ile iyice yıkayın. Eğer tahriş belirtileri varsa ürün etiketi ile doktora başvurun.

Soluma: Hastayı temiz havaya çıkartın. Soluma güçlüğü varsa oksijen verin. Hemen doktora başvurun.

Yutma: Yutulduğu takdirde şişenin kendisi, etiket ve mümkünse bu bilgi kağıdı ile bir doktora başvurun, kusturmaya çalışmayın. Bilinci kapalı hastaya ağızdan bir şey vermeyin. Ulusal Zehir Danışma Merkezi (UZEM)'nin 114 No.lu acil durum hattını arayın ya da ambulans çağırın.

ANTİDÖTÜ VE TEDAVİ:

Özel bir antidotu yoktur, arazlara göre tedavi edilir.

ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ (UZEM) TEL: 114

25 Mart 2021
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR.

Dr. Nergiz ÇAKIR ARICAN
Daire Başkanı V.

Net miktarı:
Azami perakende satış fiyatı:

İÇİNDEKİLER: İndoxacarb

ZARARLI İŞARETLERİ :



UYARI KELİMESİ: TEHLİKE

ZARARLILIK İFADELERİ:

H302: Yutulması halinde zararlıdır.
H332: Solunması halinde zararlıdır.
H317: Alerjik cilt reaksiyonlarına yol açar.
H372: Uzun süreli veya tekrarlı maruz kalma sonucu organlarda hasara yol açar.
H410: Sucul ortamda uzun süre kalıcı, çok toksik etki.

ÖNLEM İFADELERİ:

P102: Çocukların erişemeyeceği yerde saklayın.
P260: Tozunu/dumanını solumayın.
P270: Bu ürünü kullanırken hiçbir şey yemeyin, içmeyiniz veya sigara içmeyin.
P273: Çevreye verilmesinden kaçının.
P280: Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/üzük koruyucu kullanın.
P303+P361+P353 DERİ (veya saç) İLE TEMAS HALİNDE İSE: Kirlenmiş tüm giysilerinizi hemen kaldırın/çıkartın. Cildinizi su/duş ile durulayın.
P333+P313 Ciltte tahriş veya kaşıntı söz konusu ise: Tıbbi yardım/müdahale alın.
P305+P351+P338 GÖZ İLE TEMAS HALİNDE: Su ile birkaç dakika dikkatlice durulayın. Takılı ve yapması kolaysa, kontak lensleri çıkartın. Durulamaya devam edin.
P304+P340 SOLUNDUĞUNDA: Zazar gören kişiyi temiz havaya çıkartın ve kolay biçimde nefes alması için rahat bir pozisyonda tutun.
P301+P310: Yutulduğunda ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİNİN 114 NOLU TELEFONUNU veya doktoru/hekimi arayın.
P501: İçeriği/kabı tehlikeli atık yönetmeliğine uygun bertaraf edin.
EUH401: İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için kullanma talimatına uyun.

Süleyman TERLEMEZ
Ziraat Mühendisi

SECTOR
SECTOR TARIM KİMYA GIDA PAZ. SAN. VE TİC. A.Ş.
Büyükdere Cad. No: 100 Kat: 3 Beşiktaş/İSTANBUL/TÜRKİYE
T. 444 1 263 F. 0212 332 849 0935
SECTORKUYULU.COM TR TİC. NO. 26437

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANIM ŞEKLİ:

Mısırdaki çizgili yaprakkurduna karşı: 2-4 ve 4-6 yapraklı iken bitki gelime dönemlerinde tarlayı temsil edecek şekilde 5 noktada sıra üzerindeki yan yana 5' er bitki olmak üzere toplam 25 bitki kontrol edilerek larvalar sayılır. Uygulama ortalama 2 larva /bitki olduğunda yapılır.

Bağ salkım güvesine karşı: Salkım güvesi uygulama zamanları tahmin-uyarı sistemine göre belirlenir. Larvisit uygulama için tuzaklarda yakalanan kelebek sayısı tepe noktasına ulaşmış, düşmeye başlamış, etkili sıcaklık toplamı 1. Döle 120 gün - derece, alacakaranlık sıcaklıkları üst üste 2 gün 15 C ve üzerinde olmalı, bu durum ilerleyen günlerde de devam etmelidir. Etkili sıcaklık toplamı 2. Döle 520 gün- derece, 3. Döle 1047 gün- dereceye ulaşmalı asma fenolojisi 1. Döle çiçek tomurcuğu 2. Döle koruk,3. Döle tatlanma başlangıcı döneminde olmalıdır. İlk larva çıkışı görüldüğünde uygulamaya karar verilir. Her döle bir uygulama yapılır.

Domateste ve biber pamuk yaprakkurduna karşı: köşegenler yönünde yürüyerek, 100 bitkide 1-2 yeni açılmış yumurta paketi veya 4-5 larva görüldüğünde zararlı ile mücadele gereklidir. Uygulama larvalar dağılmadan yapıldığında sonuç daha iyi olacaktır. Uygulama zamanına özen gösterilmelidir.

DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ:

ACS TOMA 30 WG adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup-22 A olarak sınıflandırılmış bir İnsektisitir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için ACS TOMA 30 WG aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, Farklı etki mekanizmasına sahip (Grup-22 A harici) bitki koruma ürünlerinin Kullanılmasına özen gösteriniz

KARIŞABİLİRLİK:

İlaçlama için büyük karışım yapmadan önce ön karışım denemeleri yapılması tavsiye edilir.

25 Mart 2021



SECTOR TARIM KİMYA GIDA PAZ. SAN. VE TİC. A.Ş.

ACS TOMA 30 WG

Suda Dağılılabılır Granül (WG)

Grubu 22 A İNSEKTİSİT (Böcek İlacı)

ETKİLİ MADDE: %30 İndoxacarb

**KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:**

- Arılara zehirlidir. Çiçeklenme zamanı kullanmayınız.
- Balıklara zehirlidir. Yeraltı ve yerüstü su kaynaklarına bulaştırmayınız.
- Orijinal ve kapalı ambalajında, serin ve iyi havalandırılan bir depoda, yiyecek ve hayvan yemlerinden uzak bir yerde depolanmalıdır.
- İlacın direkt güneş ışığına ve yüksek sıcaklığa maruz kalmasını engelleyiniz.
- Boş ilaç ambalajlarını başka bir gaye için kullanmayınız

DEPOLAMA DURUMU:

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında, açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile ilacın fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörütü (Tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

FİRMA BEYANI:

Orijinal ambalajlarında satılmak kaydı ile, imalatçılar ilaçlarının hatalı depolanması veya tavsiyelere uymadaki eksiklikler neticesinde vaki olacak zarar için sorumluluk kabul etmezler.

RUHSAT SAHİBİ FİRMA:

SECTOR TARIM KİMYA GIDA PAZ. SAN. VE TİC. A.Ş.

Büyükkayacak OSB. Mah. 103. Cad. No:9/1

Selçuklu/KONYA

Tel: 90-444 12 83 Fax: +90-332 345 00 93

www.sectortarim.com.tr

ÜRETİCİ FİRMA:

CHEMCALL INDUSTRIAL CO.,LTD.

10F/E No.818 DongFang Road, Shanghai 200122

ÇİN

ÜRETİM TESİSİ:

NANTONG SHIZHUANG CHEMICAL CO.,LTD.

No:22,Second huanghai road, chemical industry park coastal economic development zone, rudong, jiangsu, ÇİN

Süleyman TERLEMEZ
Ziraat Mühendisi



TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR.